年　　　月　　　日

[bookmark: _GoBack]6学年保護者各位
●●●小学校
校長　●●● ●●
6学年主任　●●● ●●

卒業アルバム用写真撮影のお知らせとお願い

保護者の皆さまにおかれましては、ご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃より、本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

さて、●●●年度卒業生（現6年生）の児童の皆さんを対象に、卒業アルバム用の写真撮影を下記の通り行います。当日は、児童の好きな衣装やコスチュームを着用して撮影いたしますので、付属品を含め、あらかじめご用意いただけますようお願い申し上げます。

記

	1. 日時
	●●●●年●●月●●日（●曜日）●●：●● ～ ●●：●●

	2. 場所
	校舎周り（雨天の場合は各教室）

	3. 持ち物
	好きな衣装やコスチュームおよび付属品
＊衣装の例：サッカーチームのユニフォーム、スパイク、ボール等

	4. 連絡事項
	・撮影当日は遅刻のないようにお願いいたします。
・衣装を着用して登校しないでください。（学校で着替え）
・当日欠席の場合は、後日撮影となります。
・ご質問、ご不明な点等は、各担任までお問い合わせください。

以上